ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту

                                                    Главе Березанского сельского
                                                    поселения Выселковского района

                       _______________________________________
                       ФИО заявителя или наименование организации
                        _______________________________________
                           адрес:	________________________________
                           _______________________________________
	   _______________________________________
	   _______________________________________
	 телефон_________________________________

Заявление
о выдаче выписки из реестра муниципального имущества
Березанского сельского поселения Выселковского района

Прошу выдать выписку из реестра муниципального имущества  Березанского сельского поселения Выселковского района на ________________________________________________________________ ________________________________________________________________
                                          (наименование объекта)
расположенного по адресу:__________________________________________ выписка необходима________________________________________________
                                       (указать для каких целей)

Выписку прошу выдать на руки, выслать по почте, выдать доверенному лицу ___________________________________________________________________
                              (нужное подчеркнуть)
Заявитель __________________________________________________________________
(ФИО заявителя, должность, ФИО представителя юридического или физического лица)

______________________        __________________ ( ___________________ )
дата                                 		(подпись)	 (Ф.И.О.)

Глава  Березанского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Выселковского района                                                                       С.В. Влейсков